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Nordjyllands Beredskab I/S 

Revisionsberetning om regnskab for 2020 
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  Afsnitsnr. 

 

Indledning 1 - 2 

Konklusion på den udførte revision 3 - 6 

Rapportering om betydelige forhold 7 - 15 

Den udførte revision 16 -21 

Andre forhold 23 - 33 

Uafhængighed 34 - 38 

Afslutning 39 - 41 

 

Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020. Regn-

skabet udover en overskud på tDKK 816 og en egenkapital på tDKK -9.147. 

2 Vi henviser til vores redegørelse om ansvar for aflæggelsen af årsregnskabet mv. samt revisionens 

udførelse og omfang i vores tiltrædelsesberetning af 8. maj 2017, siderne 1 - 7. Revisionen er udført i over-

ensstemmelse med de der beskrevne principper. 

Konklusion på den udførte revision 

3 Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed eller ka-

rakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på regnskabet, med undtagelse af en fremhæ-

velse af forhold vedrørende revisionen. 

4 Såfremt regnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens og bered-

skabskommissionens behandling og vedtagelse af regnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplys-

ninger, vil vi forsyne regnskabet med en revisionspåtegning uden forbehold og fremhævelser, med undta-

gelse af nedenstående fremhævelse af forhold vedrørende revisionen. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

5 Vi har ikke foretaget revision af budgettal, hvilket vi skal oplyse i vores revisionspåtegning. Neden-

stående afsnit er i lighed med sidste år indsat i revisionspåtegningen. 

”Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen  

Interessentskabet har i overensstemmelse med kravene i bekendtgørelse om kommunernes budget- og 

regnskabsvæsen, revision mv. medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2020 som sam-

menligningstal i regnskabet for 2020. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.” 
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Centrale forhold ved revisionen 

6 Vi skal i henhold til EU forordning 537/2014, jf. bekendtgørelse nr. 311 af 27. marts 2019 om 

kommunal og regional revision oplyse om centrale forhold ved revisionen i vores påtegning. Vi har fastlagt, 

at der ikke er centrale forhold ved revisionen at kommunikere i vores revisionspåtegning. 

Rapportering om betydelige forhold 

Manglende funktionsadskillelse 

7 Direktionen har oplyst, at det som følge af organisationens begrænsede størrelse ikke er praktisk 

muligt fuldt ud at implementere funktionsadskillelse i interessentskabets regnskabsfunktion. Den mang-

lende funktionsadskillelse forøger risikoen for såvel utilsigtede fejl som besvigelser, samt at sådanne even-

tuelle fejl og besvigelser forbliver uopdagede. 

8 Direktionen skal fortsat være særlig opmærksom på denne risiko, der især har betydning i forbin-

delse med godkendelse af bilag til betaling, lønafregninger m.v. 

9 Vi anbefaler ledelsen i videst muligt omfang at udføre kompenserende kontroller med henblik på at 

forebygge eller afdække ovennævnte fejlmuligheder. 

10 Vi har henholdt os til direktionens vurdering, og vi har ikke i forbindelse med udførelsen af vores 

revision konstateret forhold, som indikerer tilstedeværelsen af besvigelser. 

Risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser 

11 Revisor skal i henhold til revisionsstandarderne forespørge interessentskabets bestyrelse om, 

hvordan den øver tilsyn med de aktiviteter og procedurer, direktionen har iværksat med henblik på at iden-

tificere og reagere på risikoen for væsentlige besvigelser i interessentskabet, samt hvilke interne kontroller 

direktionen har implementeret for at forebygge sådanne risici. 

12 Vi skal desuden forespørge bestyrelsen om, hvorvidt den har kendskab til faktiske besvigelser, der 

påvirker interessentskabet, eller om mistanker og beskyldninger herom. 

13 Vi har som led heri med direktionen drøftet de ledelses- og styringsprocesser, som interessentska-

bet har etableret med henblik på at opdage og forebygge besvigelser og fejl. Direktionen har i denne forbin-

delse oplyst, at den ikke er bekendt med besvigelser eller mistanker og beskyldninger om besvigelser, som 

kunne have en væsentlig indflydelse på regnskabet. 

Moms 

14 Vi har kontrolleret interessentskabets indberetning af moms til henholdsvis Indenrigs- og Bolig-

ministeriet og Skattestyrelsen. Indberetninger af moms til Indenrigs- og Boligministeriet foretages af Aal-

borg Kommune på vegne af interessentskabet. 

15 Interessentskabet har til brug for opgørelse af momsrefusion i nogle tilfælde behov for at foretage 

en skønsmæssig fordeling. Den anvendte skønsmæssige fordeling er senest opdateret i 2019. 
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Den udførte revision 

Revisionsplan 

 

16 Vores revision er primært udført som en substansrevision med fokus på bilagstests. Revisionsom-

fanget afhænger af den identificerede risiko. Vi har ikke identificeret betydelige risici på regnskabspostni-

veau, hvorfor omfanget af revisionen primært består af detailtests. Dette er gældende for alle regnskabspo-

ster. Vores revision er udført i forbindelse statusrevisionen i foråret. 

17 Der er ingen ændringer i den valgte revisionsstrategi sammenholdt med sidste år. 

18 Vi har som led i udformningen af vores revision fastsat væsentlighed og vurderet risikoen for væ-

sentlig fejlinformation i regnskabet. Vi har desuden undersøgt risikoen for, at ledelsen tilsidesætter interne 

kontroller, og har bl.a. i den forbindelse overvejet, hvorvidt der har været tegn på manglende uvildighed, 

som eventuelt kan repræsentere en risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelse. 

19 Omfanget af revisionen er påvirket af vores brug af væsentlighed. En revision er udformet med 

henblik på at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. Fejlin-

formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl. De betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som bru-

gerne træffer på grundlag af regnskabet. 

20 Vi har på grundlag af vores faglige vurdering fastsat visse kvantitative grænser for væsentlighed, 

herunder overordnet væsentlighed for regnskabet som helhed, som anført i nedenstående tabel. Sammen 

med kvalitative overvejelser har dette hjulpet os med at fastsætte omfanget af vores revision samt arten, 

tidsplanlægningen og omfanget af vores revisionshandlinger, og med at vurdere effekten af fejlinforma-

tioner, såvel enkeltvis som samlet, på regnskabet som helhed. 

21  

Overordnet væsentlighed for inte-

ressentskabet 

 DKK 6.080.000 

 

    

Hvordan vi har fastlagt det  Vi har fastlagt vores væsentlighedsniveau baseret på den 

totale omsætning for regnskabsåret  

    

Begrundelse for anvendt væsentlig-

hedsbenchmark 

 Vi vurderer, at den totale omsætning vil give det mest præci-

se benchmark, da det er et udtryk for den aktivitet der er i 

interessentskabet.  

    

Andre forhold 

22 Regnskabsopgørelsen er gennemgået og analyseret på grundlag af specifikationer, bilag og andet 

afstemningsmateriale. Der er desuden foretaget en række stikprøver, analyser og afstemninger til boghol-

deriet og bilagsmaterialet. 
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23 Ved revisionen af interessentskabets balance er det stikprøvevist påset, at aktiverne ejes af interes-

sentskabet, at de er til stede, og at de er værdiansat forsvarligt. Vi har påset, at de forpligtelser, der os be-

kendt påhviler interessentskabet, er rigtigt udtrykt i regnskabet. 

24 Interessentskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020, -9.147 t.kr. (2019: -1.322 t.kr.). Inte-

ressentskabets negative egenkapital giver ikke anledning til bemærkninger, da vi har opnået forståelse for, 

at ejerkommunerne ønsker fortsat at understøtte den fortsatte drift af interessentskabet, og tilføre likviditet 

i det omfang behovet herfor vil opstå, for at kunne opretholde den fortsatte drift.  

Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

25 Vi har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarder 

for offentlig revision. 

Gennemførsel af salg – juridisk-kritisk revision 

 

26 Vi har undersøgt myndighedens gennemførsel af salg. Undersøgelsen er gennemført med henblik 

på at opnå et grundlag til at efterprøve gennemførelsen af salg. Dette omfatter salg, som ikke har en skat-

temæssig karakter, men som opkræves med et sanktionsmæssigt sigte, et adfærdsregulerende sigte eller 

med sigte på at opnå dækning for bestemte omkostninger. 

27 Vores undersøgelse består af en gennemgang af de konkrete processer eller omstændigheder, der 

efter vores vurdering er afgørende for, om de gennemførte salg har bevilling og den nødvendige hjemmel 

og gennemføres i overensstemmelse med de relevante kriterier, der er i øvrigt følger af bestemmelserne i 

hjemmelsgrundlaget.  

28 Vi har gennemgået Nordjyllands Beredskabs nødvendige lovhjemmel i forhold til gennemførsel af 

salg.  Der er ikke kutyme for at beredskabskommisionen godkender prisbladet, da dette ikke er anført i in-

strukser, strategier og regulativer. Alle priser bliver løbende prisfremskrevet i henhold til KL´s pris og 

lønskøn. Fremskrivningerne bliver årligt gennemgået i forbindelse med budgetlægningsproceduren, men 

der sker ikke formel godkendelse af beredskabskommisionen årligt.  

29 Baseret på de foretagende undersøgelser er det vores overordnede vurdering, at Nordjyllands Be-

redskabs gennemførsel af salg har den nødvendige lovhjemmel og gennemføres i overensstemmelse med 

de relevante kriterier, der i øvrigt følger af bestemmelserne i hjemmelsgrundlaget.  

Mål- og resultatstyring - forvaltningsrevision 

30 Vi har undersøgt ledelsens mål- og resultatstyring. Undersøgelsen er gennemført med henblik på at 

opnå et grundlag til at vurdere, hvorvidt ledelsen løbende søger at målrette aktiviteterne mod de fastlagte 

samfundsmæssige formål, der eksempelvis kan fremgå af aktiviteternes lovgrundlag og bevillinger, og om 

ledelsen i øvrigt har tilrettelagt en hensigtsmæssig mål- og resultatstyring i overensstemmelse med de kri-

terier, der er relevante for de pågældende aktiviteter.  

31 Vores undersøgelse består af en gennemgang af de systemer og processer i mål- og resultatstyring, 

der efter vores vurdering har størst betydning for produktivitet og effektivitet med udgangspunkt i aktivite-

ternes samfundsmæssige formål.  
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32 Vi har gennemgået ledelsens løbende mål- og resultatstyring. Vi har i denne forbindelse konstate-

ret at forretningsgange for mål og resultatstyring er passende i forhold til at kunne målrette aktiviteterne til 

de samfundsmæssige formål. De 11 ejerkommuner har i fællesskab vedtaget målsætningen og fokusområ-

der for Nordjyllands Beredskab.  

33 Baseret på de foretagende undersøgelser er det vores overordnede vurdering, at ledelsen søger at 

målrette aktiviteterne mod de fastlagte samfundsmæssige formål. Det er derudover vores vurdering at der 

løbende evalueres på målopfyldelsen, samt foretages vurdering af, hvorvidt målene er passende.  

Uafhængighed 

Vores uafhængighed 

34 PwC er uafhængige af interessentskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for 

revisorer (IESBA's Etiske regler) og de etiske krav, der er relevante for vores revision af regnskabet i Dan-

mark. Vi har desuden opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til IESBA’s Etiske regler. 

35 PwC har omfattende systemer til sikring og overvågning af, at PwC’s uafhængighedspolitik over-

holdes, både for PwC som helhed og for de enkelte medarbejdere. PwC’s uafhængighedspolitik og -

systemer omfatter bl.a. et centralt, internationalt register over værdipapirer underlagt begrænsninger som 

følge af, at PwC udfører erklæringsydelser for de pågældende kunder. Endvidere har PwC implementeret et 

internationalt forespørgsels- og godkendelsessystem, der er tilrettelagt med henblik på at sikre, at ydelser 

til revisionskunder gennemgås og godkendes af den ledende revisionspartner for at sikre, at vi kan og må 

påtage os at udføre disse ydelser. PwC har endvidere en politik for indhentelse af uafhængighedserklærin-

ger fra vores partnere og medarbejdere, der deltager i erklæringsopgaver. 

Ledende revisionspartner 

36 Følgende partner er omfattet af begrebet ledende revisionspartnere i henhold til EU’s revisorfor-

ordning: 

• Kristian Kjær Jensen, director 

Andre ydelser end lovpligtig revision 

37 Siden vores seneste revisionsberetning af 12. maj 2020 har vi udover lovpligtig revision ikke leveret 

andre ydelser til interessentskabet. 

Sammendrag af kommunikation 

38 Vi har i forbindelse med revisionen løbende kommunikeret med interessentskabets regnskabschef 

om planlægning af revisionen.  
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Vi har desuden kommunikeret følgende til interessentskabets ledelse: 

Dato Kommunikationens 

art/form 

Deltagere/modtagere Dagsorden/indhold 

12. maj

2020

Beretning om revision af 

regnskab 2019 

Afslutning 

39 I forbindelse med revisionens afslutning indhenter vi den daglige ledelses underskrift på en regn-

skabserklæring omhandlende regnskabsaflæggelsen og fuldstændigheden af såvel regnskabsmaterialet som 

øvrige informationer, der kan have indvirkning på regnskabet. 

40 Bestyrelsens forhandlingsprotokol til og med referat af mødet den 16. marts 2021 er gennemlæst 

med det formål at sikre, dels at de dispositioner, som er af usædvanlig art eller størrelse, er vedtaget af be-

styrelsen, dels at beslutningerne har fundet rigtigt udtryk i regnskabet. 

41 Det modtagne materiale har ikke afdækket forhold, som ikke er behørigt medtaget i regnskabet. 

Aalborg, den 8. juni 2021 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Kristian Kjær Jensen 

statsautoriseret revisor 
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Siderne 37 - 43 er behandlet på bestyrelsesmødet den    8. juni 2021. 

Bestyrelsen 

Arne Boelt 

formand 

Hans Ejner Bertelsen 

næstformand 

Mikael Klitgaard 

Birgit S. Hansen Mogens Gade Karsten Nielsen 

Leon Sebbelin Ulla Vestergaard Mogens Jespersen 

Per Bech Laursen Lasse P. N. Olsen Anne Marie Roum Svendsen 

Politidirektør 

Helle Kyndesen 

Politidirektør 
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 ib90/PO2eHybtova16nsbvPvTZwloeG6nbZUCM6cAcw=


 
X9DmspNd9zFT+R49zM4UCBGl6ERBU8v6sdZfSGiYuhq1dqWMOApTJaabmu3qbd2oj+BQz/wA4/pA
nKaGhuWj288V46IMq0xoHHWSoC+bkIQYYLL8eh7wTqmJEiBN3UX8VdxuidirgyT+BMrsxK2+x1EW
V+UO+rd3/D8PHAQRfsVhg9XP9aWPgBxzaQHzGh42B7fNyuzTVaQnOScjq8tae76l2r8qeVxAnzrr
UzWX4YV2Btp42lSh3POPoipcmn+eMMrsRMb1PMD0vEIlZ8Fbt2nqBIZs/5VvbqImgxoCQ2WR7Ymp
QwOuvzacUdbaR1CXgMX46GdMw0nkfxFkYfOgFQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAxLjEuNDMyMjsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyBab29tIDMuNi4wOyB3YnggMS4wLjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId OTYzOTA3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Nzg1U1YtSDFQU1ctR01WOE4tSUoxNVYtUVRTQVEtWUVLRUQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwNzo0MDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 OZs3a6hxF2XiGnwgAXl6aYvN5bQJ1XYZpbq2huLzG3o=


 
LHDUuD6t6vOGHORAPfBONX8e/HhSFotX40iru+yneHX6fIrjBKHRxLFGekakNyIpXuhVhwWdkQxi
Hc3XbbJ3x6WTDJJTfEkx4BczyhcmFu+3LTqVIlx/OlFgVn5nYO+uv0qIJPgYNVJdxEzpUSllsVt5
ezWHlQkAF+/hJYXQdyCBVUognT3PgcFhSibcpMdIh1cNHGu9dCC0vVouKQTT0hkWknJn+4K9gSoo
/aRJzkJZAvJBMTKIKi83mFJhOmRPgHHB4cgkF8nIpUfHO+ZdeRUfQJgaANMuJBIh7GSSCMLL+clL
XolCl2uTnSju4Ihk3abLQmBCXud83JZffVRW9Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTYzOTA1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUQ3UVEtVUk2SkotWEE0SkItUFNBTk0tM1lPQzgtMFdZRU8=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwODoyMjowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 n1lkSZi0Go2sQFu7dCIkZGIVYqtQz+qgrRkTG5MtHV8=


 
sf2e5XzN7v0a8UkLV0g1OxwIZThrfElYk5IflhIxvBaK558h1N/C3K7sLOcm8Ih8XSs4wmzOQ68g
4F2FWyse5C++A6GvUwwtXeskzKClcGciUnd5csefWMcNUu02QPZUATg6tIrIa+lBCRUvNj2id+cp
wrmFVCXAXic9DrIk1SqWeKl7rLA5z1XS9ftbrqOSzqNZTWGBjO4sWEPaY6OX/bl5CcnuJVCouM0Y
YwxFKxyFWF61FyKxR80YUmsm8p6BCmtpOgwgIl8EOw7FP1iZMHSBSiKPOO8dNzYcOeWjmEzitsUE
Q5XwAt15rqWs6kPy1aEmzoNlII/logYnqyuS9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84Ni4wLjQyNDAuMTkzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTYzOTA2Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1BKUDctNUxBU1AtNlE2QjUtQ1gwVjYtNlRDV0ctM1RZRjE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwOToxNToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 fJqrgv1kUgeJpH6F874noupPQh8aami+hCwni+FEaWo=


 
ZaZ3EANpHDgPC1EhNYgfZ5eIW3pIFZr1yCbA42RfK88Va2dQ2s4dXmfpuyUQZrT6bpTQMPdB3g4Z
LdZw301sWjlQSUawwDD3D9kEb9uRoxA34idJ6Y2IoIvmEUYfDZhzye1QsiNNKM+GAltWLBK667SL
4f+ehZfLQJHJph8/EfPEQ7vu5FU7AMLl7Yhp2YrOjZPY7EEUBOVTKqPRwLmWNwUMIKtvbMBebJGB
k5izlvblAWGZewae5Ni4Qyi5+94/uPIZDULYMLH5dHWGQh69CTAar8ICmEygOPA1347cD6g18OWx
zzC538XvxpUIhDUN2B/Bxl3kifrsu/+/I2aOeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTYzOTA4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUJFVUEtQ09MVjYtQkhXSk0tV0NJM0stVVA1RlYtOFdTNzQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwOToyNDozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 B9r5Q4PG5bnrIQAkz3n5gNLw7R7/rayqYCAc0RDb9PM=


 
h0l3XXHlbJxeWbtpNE5kOEZQ5PRsJGZ7vgasiQSNDuMmQDErh5WsKsX5ZStgA6KPtZenS6zCgk8n
HC/8kuFqjoeQV91SfT4y3md2/nu2ih56QhoyKlzIHBF9MIMIXjwCYiLiBQACwYNgrMQ8WtV1jZuQ
7hnMM94TdtndGIA+WjBWpqydJI0dQD+2zDW6pybLENREDhuBI7Mmg9EYdoZh3JLcQ2xZG6L6c3IE
dhdNiBOrcXjMr64+oYZv9bNKovhu5P31vVcdaWjAOrQKOgfZijgykyLt/1UYsrM4R8w8gekGnIgQ
u+irlROIfDHrHhpxnGaJ/nemIgBkburUUvWGxw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTYzOTA1OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjNFWEUtWTJRWlgtT0NNWTYtNU40RE4tMFRBRlctWEJXVlo=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxMDo1MTo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 dt2xUxzhSQUwR17Mx82bMQPvvGS9LzVH4E4n0wtbhs8=


 
J4Esrr66nntXcMtCgPcGCLEmlD27/cV8fsZNMVBXj50zfOPs+pl/XgTtM7GFqsdmVk27gjSjorUa
DaemMhX6xsWnTvR9+wKX6lgwmKXJswVviYLHEfrTc/f82iT/V+jEDCp7ylKi3LMqaCKL26KEXWu1
cfbgM0F8W+/M3bWQN6WG+FLV5ZlcwY9Y5deQKDGmKP2P2abA+zSC2XkxOL2GSo7tKXfgEazO6a9n
9zrokrcqh7tLJWKCFl8GIjfxA4i49snAsXAHN65NxjAxpsln3JTbuvGuq7tEXb9hsgp5LAhoqt6u
KWcknVJ360BPYTL8UtLmR2U3zosuqUBfIiWGtg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId OTYzOTE0OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1NKODQtVERNRUgtMTczVzMtM09ORzYtQ0lWRFQtVEUzMjc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxODo1MjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Yahhb5v+h3BGApuHL9ipi703/i7u/3QGmLmIGjQ+Q70=


 
D0+eVgPAUD/4mnVsWbjTtGdZpZg9Uknw9IatrbbVH/HVbLCT9Bp9aE3EXnhJPLtlFFX6r58SISsG
BNIlH4omDRimSZ6bJLXbEuU8JJdXxymoipcQhU1wdseiT6LsYxonttb+96JszKDI5Mwg8BHsw/FK
P23S45QjsA59hMNOWZOIsUvcpkQfLJIL/lXklewtMt61iysha92FvvCOMynKmuhi/af7yXMU+u7g
BKzNZNDoNotKP+xiqPthQ7JBTSTk0eK1OQzE3CA8B79iuIWdgK9kzIpJYgc5S/i4MCefWozW3dhO
hYl54kP96sK19hlb7t8ObKsgX7hhJ3Jhr59D3Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  signingRequestId OTYzODk3MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEdXQUstQ09TRU0tTVpDWEotVkEyWEUtNks2S1ktU0QyS0o=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwNzo1MjoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 YvvXcbR2tFrgHFh83XHNm7geLdJW1FMVz+iGVmcrHAA=


 
QnpDFkvXGJZN37v2lpgeirKrJfq57sejR5t2md1RWKft1iuZJBkU3t2nKfeHVxd0aNJiGX/Qlt3M
Y0tppzynoUOXIuehpY64cJo0o5w4drspGBMBZ/EVEbMgD2C0FBJh+fS8s1Kcd0gL7dzp30qTToYj
cX3GvMYyBVEbl95BYW0h3HepH4PPiSPRNGXRt/hGYThfZA+lUw4K4G4VXA/GsobbN42huNbjwLxL
/PZHknz+QJV4CLCoPO4pOODiBhB4V6PsyJnHkDhN0/Z2hK8zBwU4O1cQFVocPidDousVI0zetgYo
oH3lxmTEM81JbocCc0NdSoCzcnhu2Vexj4ntjw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTYzODk4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFRXU08tRjM0MUUtVk5aMzMtRU8xQTctMkVYMjQtRVZQTVc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAxMToxMjowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 SAPUO1Vsx32qAVfgnu2EgM2uQIJu9VZcz08i3vS90as=


 
L02WPPC9OYy/+cN1RktKhJMPwlrVYVgbk8VtMXpQyhGLZh6hJ775IUGlXtH02scFobFGy7AtyMrB
Oj0Ghe39wABXPdSYDWuxD1XyHR69BezQtiVsgkpI1OtlFRR4P8lwqGvkhB4tDNKsW4q81vj/U88z
X1MsD/8lkhm0376rnhYr526qZqNkUOztB8OJWWXHBEQRxWHzAhwX7cGiKoQ4/aCXeeQnHcxclsa6
ZnPOU3TzhE3nqyIry2qTjP3AnExGnXhw9fvKe722LrZ6eRt6+upg9kcl4Er09VNf/+Pjx2Nfclms
0boFcLvHEWbkEpdzYZysAmwx/FJAx+iiRrXTfw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  signingRequestId OTYzOTAzNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjJFTk8tS1hIV1otNEg3Wk4tU1hPVDAtUExPWk4tQU5aWkUiLCJkaWdlc3QiOiIzZmY5YTU2NzkxZDlkMTU0MzQyMjE3OTk2NWM0NmU2NGY0MGE3YjgzMmUyYmE0ODA3N2ZmZGYzNjg2ZGYzYmQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMzY3U1YtTEw2S1gtQjJEUDYtVDUzSEctSTdFQjAtN0UwVFkiLCJkaWdlc3QiOiI3NTE1ZTQyOWVmN2JiNzYyZGI2NDk1NmRjYjEyMjg2MTY1OGI3MjU2ZDk3YmFiM2MyNzE2MmNlZjk2ODkzYjViIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
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 QToQ3nKXD/pwBi2oXJT4bDbSsu6SnYSXBGG5uvj/z0s=


 
n1yicje3zjXr6U+uzIfSfbs/yb9sYDk9QWSFKb1w0R1SBPRdrX+1N+7TRYw5kw4Ud2Mn2b/xcvBc
oyg1Kw7Sjon3zc041osPf7QcXKl8Lrns2hNYtEeuElait8DMM30Kb24mT2MyUE8zNZGlGgLl9cAT
EnyUd9BiZf73Riin3QuFaonpurNHcO8yK4y9LXRd4n/q2xUAFBODM+/0hMzGy9+Prn1XVGBbkEOM
CCSziN7MDWD1+5Nd5HiHvobZG4gkIilG0BE/poge49sh77Q/sXtHuEobsNKJv5du9PMYdthuUzh+
mbyZIePy5BC/UEAWvMiJ5BY/acwDapkPCtAHTQ==
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